
 

 
 

 Na osnovu člana 11. stav 1. slova d) Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću 
“Budva Holding” Budva (Službeni list opštine Budva”, br. 1/08 i 2/08) i člana 39. Statuta opštine 
Budva (“Službeni list opštine Budva”, broj 4/05), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 
10.marta. 2010.godine,   donijela je 
 
 

O D L U K U 
O POVEĆANJU OSNOVNOG KAPITALA “BUDVA HOLDING” D.O.O. BUDVA 

                                                                 
 

Član 1. 
 
  Povećava se osnovni kapital “Budva Holding” d.o.o. Budva za nenovčani iznos od 8.475.870,00 
Eura (osammilionačetirstosedamdesetpethiljadaiosamstosedamdeseteura), koliko iznosi procijenjena 
vrijednost ovlašćenog procenjivača za parcele 504/1, površine 54.913m2 i broj 502, površine 
10.286m2, sve KO Buljarica I.  
 

Član 2. 
 

   Opština Budva prenosi na “Budva Holding” d.o.o. Budva, parcele iz člana 1. ove odluke. 
 

Član 3. 
 

   Opština Budva je saglasna da se u Upravi za nekretnine – Područnoj jedinici Budva, izvrši 
prenos prava korišćenja na parcelama iz člana 1. Odluke, sa Opštine na “Budva Holding” d.o.o. Budva. 
 

Član 4. 
 
   Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu opštine Budva”. 
 
 
Broj: 0101- 100/1                                                                     SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
Budva, 10.mart.2010.godine                                                     PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 
                                                                                                             Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


